
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.11.2021 м. Кривий Ріг № 539 

 

 

┌Про  внесення  змін  до  рішення  виконкому  районної  в  місті  ради  від     ┐ 

27.01.2021  № 59  «Про  затвердження  інформаційних  та  технологічних   

карток   послуг,  суб’єктом  надання яких є виконком  районної в місті ра-

ди,  у новій редакції» 

 

 

З метою ефективного надання публічних послуг, приведення у відповід-

ність інформаційних та технологічних карток послуг, суб’єктом надання яких є 

виконком районної в місті ради, до єдиних стандартів, відповідно до рішення 

Криворізької міської ради від 29.09.2021 № 773 «Про внесення змін  до рішення  

міської ради від 27.11.2019 № 4233 «Про затвердження Регламенту Центру ад-

міністративних послуг «Віза», від 29.09.2021 № 774 «Про затвердження Перелі-

ку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адмі-

ністративних послуг «Віза»  («Центр Дії»)  виконкому Криворізької міської ра-

ди, у новій редакції», від 27.10.2021 № 844 «Про внесення змін  до рішення  мі-

ської ради від 29.09.2021 № 774 «Про затвердження Переліку адміністративних, 

інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг 

«Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», 

керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

адміністративні послуги»,  рішенням  Криворізької  міської  ради  від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх ви-

конавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Внести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 

27.01.2021 № 59 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної в місті ради, у новій реда-

кції», а саме: 

1.1  замінити  назви  інформаційних та технологічних  карток  публічних 

послуг  №№  17-07, 17-37; 

1.2  викласти  в новій редакції  інформаційні та технологічні  картки  пуб-

лічних послуг  №№ 71-01 – 71-05, 71-07 – 71-91, 71-98; 

1. 3  затвердити  інформаційні та технологічні  картки  публічних послуг  

№№  17-48, 72-86 – 72-125, 71-99 – 71-101 (додаток 1, 2); 

1.4  вважати  інформаційні та технологічні  картки  публічних послуг  

№№  71-07 – 71-98   попередньої   редакції    картками    №№ 72-01 – 72-125,  

71-99 – 71-101. 



2 
 

 2. В інформаційних та технологічних картках публічних послуг, суб’єк-

том надання яких є виконком районної  в місті ради,  викласти в новій редакції 

назву Центру адміністративних послуг «Віза», а саме: «Центр адміністративних 

послуг «Віза» («Центр Дії»). 

 3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на загальний 

відділ (Солодовнік О.В.), контроль – на керуючого справами виконкому             

Гижка О.О. 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  Ігор Ратінов 

 

 

 


